
Strandtorpare 
Halmstad, 17 maj 2008 

Vi har nu faktiskt kommit en bra bit in i säsongen, vilket föranleder några reflektioner. Till att börja med vill jag 
meddela att bagbricksetiketterna har kommit så dessa går att hämta i receptionen. Vi är alla väldigt glada för detta. 

Banan har nog aldrig varit så fin som den är just nu. Mycket beroende på förmånlig väderlek men givetvis också 
beroende på Sven-Eriks och Mats arbetsinsatser. Heder åt dessa herrar. 

Det talas mycket om olika medlemskapsformer i dagens golfsverige. Vikbolandet får på pälsen för att de tar 425:- i 
årsavgift och säger att de vill ha 100 000 medlemmar i framtiden. Kriget är i full gång och vissa klubbar/distrikt tar 
redan ut en extra avgift av Vikbolandets medlemmar när de skall spela på andra banor. Ämnet är intressant, och då 
tycker jag att Strandtorps medlemspaket är betydligt bättre än 425:- om året. Tänk att man kan värva två nya 
medlemmar och ha 0:- i årsavgift. Dessutom få 4 greenfeebiljetter till andra klubbar (värde minst 800:- som är 
Strandtorps ordinarie greenfee), möjligheten till gratis träningsdagar 5 ggr under säsongen medlemskap i ”familjen 
Halland” under lågsäsong plus en bana och en klubb som erbjuder fina spelmöjligheter, tävlingar och tillgång till 
träning/övning i överflöd. I min värld är ni medlemmar bara att gratulera och Vikbolandet och deras motsvarigheter i 
golfsverige kan faktiskt ta sig någonstans!! Eller vad tycker Ni?? 

Nästa fria träningsdag är den 29/5 och anmälan måste vara inne senast söndag 25/5 så att vi kan planera dagen. Inga 
undantag ges…..Anmälan i reception eller via hemsidan 

Något senare än tidigare startar nu juniorträningen. Uppstart på måndag den 26/5 klockan 18.00. Måndagar kl. 18.00 
kommer också att bli den tid vi kör på. Vi kör säsongen ut med uppehåll vissa veckor. Jag gör ett schema så att alla 
kan planera in sin golfträning. Träningsavgiften är satt till 500:- för hela säsongen och i denna summa ingår även ett 
20-kort till rangen (värde 250:- ). 

På lördag den 24/5 är det tävlingsdags igen. Dock verkar intresset svalt då endast 7 anmälningar har inkommit. Min 
anmodan är att anmäla sig antingen på golf.se eller i receptionen. Sista anmälningsdag tordag denna veckan. 

Jag startar nu också gruppträningar (max 8/grupp) varje måndag mellan 19.00-20.00 där vi går igenom de olika 
momenten i golfspelet. Du anmäler dig på lista i klubbstugan och betalar endast 100:- per tillfälle. Du väljer själv 
vilka pass Du vill vara med på. Dessa pass startar den 26/5 och då behandlas de ack så viktiga grunderna (grepp, 
uppställning, bollplacering balans och sikte). Titta på schemat i receptionen så ser Du vad som gäller. 

/Denny 

 


